5.05
Präzis.
5
 Abmessungen Einstellung Kv- Volumen- Anschluss- Druck- Bestell- Preis
 A B C  Wert strom gewinde Regelbereich Nummer
 mm mm mm mit (m³/h) m³/h*1 l/min*1 G bar  €
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
D
R216-…P
A
B
C
Bestellbeispiel:
R216-02E
R216-03FP
für Schalttafeleinbau
R216-02F
*1 bei 7 bar Eingangsdruck und 3 bar Ausgangsdruck *2 01 = 0…1 bar, 02 = 0…2,5 bar, 04 = 0…4 bar
 nicht rücksteuerbar ohne Sekundärentlüftung  R216-0 . . K + 2,60
 NPT Anschlussgewinde (nicht bei G3⁄8 mit Knebel)  R216-0 . . N +10,00
 öl- und fettfrei speziell gereinigt  R216-0 . . L +21,00
 Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
 108 162 32 Knebel 0,39 42 700 G1/4 0,01 … 0,6 R216-02E 105,00
         0,01 … 1,6 R216-02F 105,00
         0,01 … 3,5 R216-02H 105,00
     0,42 45 750 G3⁄8 0,01 … 0,6 R216-03E 105,00
         0,01 … 1,6 R216-03F 105,00
         0,01 … 3,5 R216-03H 105,00
 108 162 32 Handrad 0,39 42 700 G1/4 0,01 … 0,6 R216-02EP 131,00
    für Schalttafel-     0,01 … 1,6 R216-02FP 131,00
    einbau     0,01 … 3,5 R216-02HP 131,00
     0,42 45 750 G3⁄8 0,01 … 0,6 R216-03EP 131,00
         0,01 … 1,6 R216-03FP 131,00
         0,01 … 3,5 R216-03HP 131,00
 Präzisionsdruckregler R216Eingangsdruck max. 21 bar, rücksteuerbar,
ohne Eigenluftverbrauch
Beschreibung  Membran-Druckregler mit guter Regelgenauigkeit bei unterschiedlichem Volumenstrom,
insbesondere bei niedrigem Druck.